1

彰化縣三民國民小學一百零九學年度
第一學期課程發展委員會會議紀錄

一、時間：110年 1月 6日

二、地點：圖書室

三、主席：江俊穎    記錄：呂尚懌

三、出席人員：見簽到表，如附件一

四、主席致詞：

五、 教務組報告：

    （一）109學年度三民國小學校課程總體計畫教學、評量反思與檢視。

（二）請課程發展委員會委員依據「109學年度三民國小學校課程總體計畫」

      討論本學期課程與教學評鑑、學習評鑑、本土語言教育推動實施成效。

 (三) 下學期教科書選用與作文篇數。

六、會議紀錄：

    討論事項（一）本學期各領域成績評量檢討與回饋。

決議： 感謝各師依據 109學年度三民國小學校課程總體計畫進行各領域成績評

量，使教學工作推展順利。惟各師進行評量應採多樣化、多面向的方式，

力求評量公平，也持續推動本土語言教學相關事項。

    討論事項（二）本學期各領域教學研究會召開情形討論

 決議： 感謝各師依據 109 學年度三民國小學校課程總體計畫召開各領域教學

研究會，並進行深度且有效率的教學研究，期待三民的孩子在各位老師

的努力下，學習更有效率，讓教與學都能共同成長。

    討論事項 (三) 下學期教科書選用與作文篇數

    決議：各學科領域沿用上學期之版本，並由教務組統一採購作業；各年級作文

          請至少四篇，樣式請依年級自行調整。

七、臨時動議：無

八、散會

 2

附件一